INDICAÇÃO Nº 597/2015
Solicita limpeza, roçada e capinação na Rua Bariri, Vila Nova.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização dos serviços de  limpeza, roçada e capinação na Rua Bariri, Vila Nova.
JUSTIFICATIVA:

O mato alto invade as calçadas fazendo com que os pedestres caminhem pelas ruas, podendo ocorrer atropelamento.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de abril de 2015.

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 10/04/2015 - 09:51:28 02492/2015
/ccg

Leitura em Plenário

Na 12ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/04/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário